

Warszawa dnia 27.02.2024 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia oznaczonego numerem: CL.002.17.996.2024.MK prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup oraz dostawę środków chemicznych, rękawiczek nitrylowych oraz odkurzaczy i urządzeń piorących do sprzątania na rzecz WARS S.A.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający, na podstawie § 18 ust.2 „Regulaminu Udzielania Zamówień na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane w WARS S.A. z siedzibą w Warszawie”, (zwanym dalej: Regulaminem) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza składanie oferty częściowej na poszczególne pozycje w pakiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej na poszczególne pozycje w pakiecie.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 1. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania w Pakiecie 1, rękawic nitrylowych w kolorze lawendowym (piękny odcień fioletowego), spełniające pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawiczki nitrylowe w kolorze lawendowym.

Załączniki:

- Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia,
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2a do SIWZ – Formularz cenowy.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców po opublikowaniu na stronie internetowej i platformie zakupowej.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.